contratado, de acordo com o paragrafo quinto da cláusula quarta 
do referido contrato seguindo as especificações abaixo:  

2.3.1) PARA COMUNIDADE DE POÇÕES: 

A partir da assinatura deste contrato, o serviço de fornecimento de 
água bruta será remunerado ao preço de R$ 1,0254 (um real e 
duzentos e cinquenta e quatro décimos de milésimos de real) até 
4.700 m³ de água bruta, e de R$ 1,5380 (um real, cinco mil 
trezentos e oitenta décimos de milésimos de real) acima de 4.700 
m³, fornecida a CONTRATANTE.  

2.3.2) PARA COMUNIDADE DE ABÓBORA: 

Para consumo até 15.500m³ de água bruta, R$ 0,9883 (nove mil 
oitocentos e oitenta e três décimos de milésimos de real); 
Entre 15.500 e 18.500m³ de água bruta, R$ 1,4825 (um real, 
quatro mil oitocentos e vinte cinco décimos de milésimos de real); 

Acima de 18.500m³ de água bruta, R$ 7,4124 (sete reais, quatro 
mil cento e vinte e quatro décimos de milésimos de real) fornecida 
ao CONTRATANTE. 

2.3.3) PARA COMUNIDADE DE MASSAROCA: 

Para consumo até 35.000m³ de água bruta, R$ 0,9883 (nove mil 
oitocentos e oitenta e três décimos de milésimos de real); 
Entre 35.000 e 38.000m³ de água bruta, R$ 1,4825 (um real, 
quatro mil oitocentos e vinte e cinco décimos de milésimos de 
real); 
Acima de 38.000m³ de água bruta, R$ 7,4124 (sete reais, quatro 
mil cento e vinte e quatro décimos de milésimos de real) fornecida 
a CONTRATANTE. 

2.3.4) PARA COMUNIDADE DE UMBURANAS: 

Para consumo até 6.600m³ de água bruta, R$ 0,9883 (nove mil 
oitocentos e oitenta e três décimos de milésimos de real); 
Entre 6.600 e 9.600m³ de água bruta, R$ 1,4825 (um real, quatro 
mil oitocentos e vinte e cinco décimos de milésimos de real); 
Acima de 9.600m³ de água bruta, R$ 7,4124 (seis real, sete mil 
trezentos e quarenta e oito décimos de milésimos de real) 
fornecida a CONTRATANTE. 

O valor anual estimado deste contrato passa a ser de R$ 
951.160,00 (novecentos e cinquenta e um mil, cento e 
sessenta reais). 

Juazeiro – BA, 21 de Fevereiro de 2022.